Baldewinus, 1 Archbishop of Canterbury, recites and con-

firms the confirmation of his predecessor Richard, of the

Church of Throwley [Trulega] to the Abbey of St. Bertin.

Witnesses : Henrico de Norlant
;
Magistro Silvestro Regiri

de Oily
;
Magistro Nicolao de Exoniensi ; Ricardo de Hunfran*-

vill ; Galfrido fotti (?), etc.

" Ex originali, etc. No. 4, 8° loco."

XX.—(circiter a.d. 1186, ? 1270) 2

[Sir ITamo de Trulega and other specified parishioners of Throwley, he-

sides others who have not seals, petition Hamo Mortimer, Archdeacon of

Canterbury, to remove their Vicar, who has fled for debt, and substituted

for himself strangers, capellans, to whom they dare not open their consci-

ences, or safely make confessions.']

[Cliartulary, vol. i. p. 462. In margin, " Circiter 1186."]

Reverendo Patri ac Domino Magistro Hamodo de Mortuo2

1 Baldwin was Archbishop from a.d. 1184 to a.d. 1191.
2 Hugh Mortimer appears in the list of the Archdeacons of Canterbury
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Mare, Cantuariensi Archidiacono. Hamodus,1 miles, et Do-

minus de Trulega, Petrus Dalton, Willelmus et Radulfus de

AVilretun, Thomas de Corbais, Symon et H . . . . de Tanghe,

Parochiam ecclesie de Trulega, et multi alii parochiani, sigilla

propria non habentes. Salutem.

Cum Magister G . . . , Vicarius noster, suam ecclesiam va-

cantem et viduam per multos dies, nobis ignorantibus ubi sit,

reliquerit. et predictam ecclesiam per capellanos extraneos de-

serviatur, quibus conscientias et confessiones nostras securi non

audemus revelare, etc. etc.

Therefore, they pray that the said Vicar may be removed,

and that the Patron present a proper person in his room, or

that the Archdeacon make the said Vicar return " a culpis suis

totaliter abso»lutum " predicta enim ecclesia Domini

non poterit sic vacare, turn propter creditores qui pro suis de-

bitis contra dictum Vicarium non cessant conqueri et clamare,

tarn propter multa alia pericula quae vestra paternitas non ig-

norat."

" Ex originali, etc. No. 4, 9° loco.

XXL— (a.d. 1190.)

[Chartulary, vol. i. p. 505. In margin, " 351, 1190, 1 E. 1."]

Robertus filius Hamundi de Thrulege, filii Hemfredi, et

heres.

Reciting No. XL supra, by which Hamund, his father, had

given the Church of Throwley [T/trulega] to the Monks of St.

Eertin, he confirms the same to them, together with " terris,

decimis, et oblationihus, etc., ad earn pertinentibus, pro salute

anime mee, et uxoris mee Mabile, et patris mei, et matris mee,